7C N K IF RS SR S

Z B% F 3K Hangzhou Fctel Technology Co.,Ltd.

Future Technology

Tabsk EIEE 12 BETIKRE+12 BETIK SFP 54

ikt AAEH

ARF = @ERAT L ET, 12 FBR+12 FABRBINEFT R B WS EARNE FIKITR UKW
M, EEERES, EEEE, BEAESES, ARSUARSKE. 8F 12 TKEOM 12 BT kKK
O, #FaERTWMERSERBERARANGSG. IFFEN TV THRYNARFHNZEEEMY, XiF MU
G.8032 JFULRIMMMMN, HMEEKF I, BN BRI MNEERINEN, BRANE<20ms, RET WKL
MR EN ., THYLER AR ARFIFRAMNES IR, ERUESE, MER TR, BHHRE, EHR,
HELUVIZN™E TERBEER, ATVYEMERSN, TE. RENBARTE;

=2 &
oo =

T]w‘waﬂﬂj—\ .‘C_ 12 A " " 16 r‘ﬂ" l‘ 2 F2 ]

o o 3§ B LIRS T T T
e | EqLM
L LA R A T FIEIETED

RST CON 1 3 5 T ] n 19 15 17 19 21 23

19 BRI LEEEINE, RFERGYE, SFikEaHIZE, P40 PHFER;
ATz 12 BEFIJKEROR 12 BTk SFP ¥,
FABOFHOEISTOEN ERPS FRMMY, BERRE/NF 20ms ;
MmO mRE. wmOmERES. JTEXEDE

%#F Web. CLI(Console), Telnet EIRINRE ;

HREE, REKEE

Hedik: fuhrEARERERE 2 B 9 SEREIRE 2 S5 7 #% FEl: 0571-87007055/56/57/75

hiz&iE: 15306818230(/45) #AEH: 18072828031(ff5) MIit: www.fctel.com.cn
hizp&i: 2355416925(QQ)  HAREIA: 2355416920(QQ)




7C Hil S IE RS AR S

Z 8% ¥ 3% Hangzhou Fctel Technology Co.,Ltd.

Future Technology

B> #5 POE (POE+) 2%,

EETEE:

B XHEFET ingress/egress RUimPRER, SIFFENTEERMELAR 802.3X £XTitE
XEETT . B RASENXEDHEIThEE

4% IEEE 802.1Q 4K VLAN, 3 QINQ

SHEAROEG, SF Syslog, X#F Ping %

S COS. DSCP, 8 4BA%I, ¥ WRR, SP. WFQ EE&L,, % QOS
ZEROREST. AR

%45 STP/RSTP. MSTP, #% EAPS. ERPS

¥ IGMP Snooping V1/V2/V3, 3xi% GMRP

XEFIREG, FEHS/a075 LACP il

X4 EEEREE, x5 RMON &1, TRAP &%

4% DHCP Snooping, Option 82, 37#F 802.1X

SRRSO RER, F ACL ipaiEHzIER

¥ DDOS, ZRETFIRAOM MAC iIiE/48E

X AAA RS, SCHISMIEIE. PRI IHRFCREITEINRE

SISO, FTIRENENEGKE

X5 NTP, (EFLRIRESMLEATIE]

15 IPV4/IPV6 ESEE =2

PAKEORTHERP, BiEiAE GB/T17626.5(IEC61000-4-55Z KRt 10/700us, FESIEERIHEE 6KV Rk
XIS EREMMA(OV-48V) 3HFRERRE, TTRWEIRBN BIRSE HRP. PREFRP
e T UREBRIFRARMEK;

tEEprEINee: PiEdE, AITURRIEE, PRES TNEEMEEN, FHEEShE;

IP40 #PSBEIRER, BEBAEZTESIMEIELR SHhaEERd;

miatd: TIERE-40°C~ +85°C

s FCM-G12Q12
TEEES02. 3. TEEE 802. 3u. IEEE 802. 3ab. TEEE 802. 3x. TEEE802. 1q. TEEE802. 1p. TEEE802. 17,

XEF I
TEEES02. 1d, TEEES02. 1s. IEEES02. 1w, IEEES802. lax. IEEE802.lak
= AMKE 10K
i A £ 12 4~10/100/1000M RJ45 B[O, 12 /> 100M/1000M SFP 3¢#£0, 1 4 Console M

1000Base-LX: EAKIKIEIE (1310nm) #id ZERXFMBERALT, SEAAXANRAES
2 550m, HAERE 20-120km,
1000Base—SX: 62. 5um BIEHLF R ALHEEE K 275m, £ 50um BIELLF Y E A LHiEE &
M 45 A R 43 550 K,

10Base-T: 3 sk 3K F UTP;, (HISHRAEHIEE 200m)
100Base-TX: 52K UTP; - (IS AEHEEE 100m)
1000Base—T; CAT-5E UTP 5§ 6 2 UTP (ZIFSA{EHIEEE 100m)
VLAN #b 3 3= 4K

MAC H#b #IF = 8K

Hedik: fuhrEARERERE 2 B 9 SEREIRE 2 S5 7 #% FEl: 0571-87007055/56/57/75

hiz&iE: 15306818230(/45) #AEH: 18072828031(ff5) MIit: www.fctel.com.cn
hizp&i: 2355416925(QQ)  HAREIA: 2355416920(QQ)




7C Hil S IE RS AR S

v Hangzhou Fctel Technology Co.,Ltd.
Z W5 1K 9 gy
Future Technology
21z IMbits
BiRT R 52Gbit

10Mbps: 14880pps
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